ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ NGỌK RÉO

                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND                              Ngọk Réo, ngày      tháng  11  năm 2025

GIẤY MỜI

Dự họp trực tuyến phiên họp thường kỳ
UBND tỉnh tháng 10 năm 2025

Thực hiện Giấy mời số 277/GM-UBND ngày 08/11/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tổ chức họp các nội dung: 1) Phiên họp thường kỳ tháng 10 năm 2025 đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng, an ninh tháng 10, 10 tháng năm 2025 và nhiệm vụ trọng tâm 02 tháng cuối năm 2025; 2) Đánh giá tình hình thực hiện, giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công 10 tháng đầu năm 2025, nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian đến;
Ủy ban nhân dân xã trân trọng kính mời các đồng chí dự họp theo hình thức trực tuyến, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

 - Đại diện Thường trực Đảng ủy;

- Đại diện Thường trực HĐND;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND;

- Đại diện lãnh đạo các phòng chuyên môn;

- Lãnh đạo Trung tâm phục vụ hành chính công xã;
2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14h00', ngày 11 tháng 11 năm 2025 (Chiều thứ Ba)
3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã.

4. Tài liệu họp: Đại biểu tham dự họp chuẩn bị đầy đủ nội dung và nhận tài liệu nêu trên qua quét mã QR theo Giấy mời số 277/GM-UBND ngày 08/11/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh (được gửi kèm theo) để nghiên cứu, tham gia ý kiến tại cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lãnh đạo VP;
- Lưu: VT, UB.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
 Nguyễn Văn Ca